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	Nr.
	Nr. Rendor i OJQ sipas protokolit
	Emri i Organizatës
	Piket Totale

	1
	2
	OJQ ,, Global Mission”
	264

	2
	8
	OJQ - Shoqata Kulurore  ,,Dardania”
	249

	3
	9
	OJQ ,, TOWN”
	345

	4
	11
	OJQ  ,, YUOTH  CAN”
	254

	5
	15
	OJQ   ,, Intelekti”
	286

	6
	19
	OJQ ,, Internews Kosova”
	271

	7
	20
	OJQ ,, VKBIK”
	291

	8
	21/a
	OJQ ,, AMAAP” në Republikën e Kosovës
	[bookmark: _GoBack]286

	9
	10/b
	OJQ ,, Atomi”
	259


Shpallja Publike ,, Mbështetje financiare për projekte të OJQ-ve që përkrahin dhe promovojnë nxënësit me aftësi ë jashtëzakonshme, talente dhe dhunti”
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